Ente Publico:

Caédigo

CAIP 000004
CAIP 000006
CAIP 000008
CAIP 000010
CAIP 000011
CAIP 000012
CAIP 000013
CAIP 000014
CAIP 000015
CAIP 000016
CAIP 000017
CAIP 000018
CAIP 000019
CAIP 000020
CAIP 000021
CAIP 000022
CAIP 000023
CAIP 000024
CAIP 000025
CAIP 000026
CAIP 000027
CAIP 000028
CAIP 000029
CAIP 000030
CAIP 000031
CAIP 000032
CAIP 000033
CAIP 000034
CAIP 000035
CAIP 000036
CAIP 000037
CAIP 000039
CAIP 000040
CAIP 000041
CAIP 000042
CAIP 000043
CAIP 000044
CAIP 000045
CAIP 000046
CAIP 000047
CAIP 000048
CAIP 000049
CAIP 000050
CAIP 000051
CAIP 000052
CAIP 000053
CAIP 000054
CAIP 000055
CAIP 000056
CAIP 000057
CAIP 000058
CAIP 000059
CAIP 000060

Cuenta Publica 2016
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016
Miles de Pesos

COMISION PARA EL ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO

Descripcion del Bien Mueble

CAMARA DIGITAL (FOTOGRAFICA)
RELOJ CHECADOR

SERVIDOR

COMPUTADORA LAPTOP
COMPUTADORA LAPTOP
COMPUTADORA LAPTOP
COMPUTADORA LAPTOP
MULTIFUNCIONAL

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

LICENCIAS SERVIDOR/CAL
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS

Valor en libros

$7.1
$2.6
$12.4
$14.2
$14.2
$14.2
$14.2
$23.2
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$2.8
$9.1
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6




Cddigo

CAIP 000061
CAIP 000062
CAIP 000063
CAIP 000064
CAIP 000065
CAIP 000066
CAIP 000067
CAIP 000068
CAIP 000069
CAIP 000070
CAIP 000071
CAIP 000072
CAIP 000073
CAIP 000074
CAIP 000075
CAIP 000076
CAIP 000077
CAIP 000078
CAIP 000079
CAIP 000080
CAIP 000081
CAIP 000082
CAIP 000083
CAIP 000084
CAIP 000085
CAIP 000086
CAIP 000087
CAIP 000088
CAIP 000089
CAIP 000090
CAIP 000091
CAIP 000092
CAIP 000093
CAIP 000094
CAIP 000095
CAIP 000096
CAIP 000097
CAIP 000098
CAIP 000099
CAIP 000100
CAIP 000101
CAIP 000102
CAIP 000103
CAIP 000104
CAIP 000105
CAIP 000106
CAIP 000107
CAIP 000108
CAIP 000109
CAIP 000110
CAIP 000111
CAIP 000112
CAIP 000113
CAIP 000114
CAIP 000115
CAIP 000135

Cuenta Publica 2016
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016
Miles de Pesos

Descripcion del Bien Mueble

MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
MONITOR DE COMPUTADORA
MOUSE

TECLADO

STAND PUBLICITARIO

Valor en libros

$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$15.6
$0.0
$0.0
$0.0
$3.1




Cddigo

CAIP 000136
CAIP 000137
CAIP 000138
CAIP 000139
CAIP 000140
CAIP 000142
CAIP 000143
CAIP 000144
CAIP 000145
CAIP 000146
CAIP 000147
CAIP 000148
CAIP 000149
CAIP 000150
CAIP 000151
CAIP 000152
CAIP 000153
CAIP 000154
CAIP 000155
CAIP 000156
CAIP 000157
CAIP 000158
CAIP 000159
CAIP 000160
CAIP 000161
CAIP 000162
CAIP 000163
CAIP 000164
CAIP 000165
CAIP 000166
CAIP 000167
CAIP 000181
CAIP 000185
CAIP 000189
CAIP 000193
CAIP 000197
CAIP 000201
CAIP 000205
CAIP 000209
CAIP 000213
CAIP 000217
CAIP 000221
CAIP 000222
CAIP 000223
CAIP 000224
CAIP 000225
CAIP 000226
CAIP 000227
CAIP 000228

Cuenta Publica 2016
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Miles de Pesos

Descripcion del Bien Mueble

STAND PUBLICITARIO

STAND PUBLICITARIO
ARCHIVERO 4 GAVETAS
ARCHIVERO 4 GAVETAS
ARCHIVERO 4 GAVETAS
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO PORTATIL DE SONIDO
IMPRESORA LASER-JET
IMPRESORA LASER-JET
IMPRESORA LASER-JET
SISTEMA DE NOMINA INTEGRAL V.7
IPAD

MULTIFUNCIONAL
IMPRESORA LASER-JET

SOFTWARE DRAGON NATURALLY SPEAKING V12
ROUTER DOBLE BANDA INALAMBRICO
ROUTER DOBLE BANDA INALAMBRICO

SERVIDOR

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

MICROSOFT OFFICE

NO-BREAK

WINDOWS SERVER ESTANDAR
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS
SCANNER

SOFTWARE

ESCRITORIO BALA CON LATERAL
ESCRITORIO BALA CON LATERAL
ESCRITORIO BALA CON LATERAL
ESCRITORIO BALA CON LATERAL
ESCRITORIO BALA CON LATERAL
ESCRITORIO BALA CON LATERAL

Valor en libros

$3.1
$3.1
$2.6
$2.6
$2.6

$197.0
$435.0

$4.1
$3.6
$3.6
$3.6
$6.4
$14.3
$15.5
$4.7
$4.6
$2.7
$2.7
$60.9
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$4.1
$67.4
$13.8
$19.5
$19.5
$19.5
$19.5
$19.5
$19.5
$19.5
$19.5
$19.5
$23.7
$29.5
$37.0
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5




